[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2012                                        г. Канск                                     № 842-пг
О проведении публичных слушаний  по изменению вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Бражное, ул. Полевая, 8А, кадастровый номер 24:18:3401008:326
В соответствии с Распоряжением Главы Канского района от 02.10.2012 г. № 72-р «О проведении публичных слушаний  по изменению вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Бражное, ул. Полевая, 8А, кадастровый номер 24:18:3401008:326», руководствуясь Положением «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Канском районе», утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 25.09.2012 № 19-104, соглашением «О передаче полномочий в области градостроительной деятельности» от 07.10..2011 г. № 03-05, ст. 38,40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания в актовом зале ДК по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Бражное, ул. Коростелева, д. 19  15 ноября  2012 года в 15:00.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу изменению вида разрешенного использования земельного участка согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности Т.Ю. Бородину.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район  в сети «Интернет».
Глава администрации
Канского района

О.В. Куприянов

Приложение

к Постановлению Главы администрации
Канского района

от  11.10.2012 г. № 842-пг

СОСТАВ  КОМИССИИ
по подготовке и проведению публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Бражное, ул. Полевая, 8А, кадастровый номер 24:18:3401008:326

Председательствующий публичных слушаний – заместитель главы администрации по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности Бородина Татьяна Юрьевна;

Заместитель председателя комиссии - Гладун Валентина Анатольевна - начальник отдела архитектуры и градостроительства МКУ «КУМИ администрации Канского района»;

Секретарь – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства МКУ «КУМИ администрации Канского района» Агаркова Татьяна Ивановна;
Члены комиссии:

1) Глава Браженского сельсовета Ткач Владимир Геннадьевич (по согласованию);

2) Юрист-консультант Канского районного Совета депутатов Разумова Елена Алексеевна (по согласованию);
3) Депутат Канского районного Совета депутатов Качаев Сергей Анатольевич - (по согласованию);

4) Ведущий специалист администрации Браженского сельсовета по земельным отношениям Августинович Наталья Владимировна  (по согласованию